PORTARIA Nº 089/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  Substituto  GUILHERME

CINTRA DELEUSE, para atuar nas audiências da 2ª Vara de Família da Comarca

de Palmas – TO, do dia 03 de fevereiro de 2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 89dfaeb4 - b19981cd - b9cec85e - 74810a9b